
   一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

   十勝農商工連携部会１１月例会のご案内 
２０２１年１０月１３日 

北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
十 勝 農 商 工 連 携 部 会  会 長  小 田  琢 一 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電話 0 1 5 5 - 2 2 - 3 6 1 1 , F A X 0 1 5 5 - 2 2 - 3 6 1 2 

【テーマ】 

地域に密着したワイナリーでの挑戦 
 ～十勝まきばの家ワイナリー視察例会～ 

【報告者】  

㈱大地 代表取締役 林 秀康 氏  
 

 皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。下記の通り十勝農商工連携部会 

11例会を開催します。 

 今年 9月、十勝まきばの家が敷地内にワイン醸造施設を立ち上げ酒造免許を取得しました。十勝管内のワ

イナリーとしては４カ所目です。今回は地域に密着したワイナリーでの挑戦についてお話を伺います。皆様

のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用と手指消毒をお願いしております。また、発熱（37.5℃以

上）、咳の症状があるなど体調がすぐれない方は参加をお控え頂きますようお願い申し上げます。 
 

問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話 0155-22-3611 
準備の関係上、11月 1日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

 

十勝農商工連携部会 1１月例会（11/４） 

□出席します      ・      □欠席します 

会社名            役職           お名前              

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆日 時 １１月４日（木）１２：００～１４：００  

◆会 場 十勝まきばの家（池田町清見 144） 

◆タイムテーブル ワイナリー視察 ⇒ 報告（ランチを食べながら） 

◆参加費 昼食代実費 


